
– 

 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, Česká republika 
 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Člen skupiny – zastupující člen skupiny: 
Delirest services s.r.o. 

 
Bankovní spojení:  
3612030247 / 0100  
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 
ID dat.schránky: 
uvx4tfc 
IZO: 600 032 272 

 

 

Vážení žáci a rodiče,   

stravování ve školní jídelně Tanvald, kterou navštěvuje Váš syn/dcera, zajišťuje společnost Primirest-

zařízení školního stravování spol. s r.o. Jsme firma, která na trhu působí již více než 20 let a v současné 

době poskytujeme službu pro 110 škol v celé České republice. Jsme zaregistrováni v síti školských zařízení 

a při své činnosti důsledně dbáme na dodržování platné legislativy, která se ke školnímu stravování 

vztahuje. Jedná se zejména o dodržování nařízení ve Vyhlášce č. 107/2008 Sb., MŠMT. 

 

Důležité pokyny pro zahájení stravování (ZŠ Sportovní): 

• Výběr ze 3 druhů hlavních jídel na jídelním lístku, z toho jídlo č.1 bude automatická  

     předobjednávka. 

• Automatickou předobjednávku lze měnit nejpozději 1. pracovní den předem do 14:00 hod.  

     (přes web www.mujprimirest.cz, v mobilní aplikaci, nebo na terminále před vstupem do jídelny) 

• Jídlo lze odhlásit v den, na který byla objednávka uskutečněna, do 8:00 hod. (přes web  

      www.mujprimirest.cz, v mobilní aplikaci, nebo na terminále před vstupem do jídelny) 

• Rušení objednávek si strávníci provádí sami. Pouze ve výjimečném případě lze provést odhlášku 

objednávky formou SMS na tel.č.: 731 438 470.                                                                                                                                                      

• Pokud nebude oběd odhlášen – automaticky bude cena oběda odečtena z konta strávníka. 

• Burza jídel – po skončení rušení objednávky (po 8:00 hod. v den konzumace  

      je možnost přesunout jídlo do Burzy objednávek, kde si ho může objednat  

      strávník, který si předchozí den zapomněl jídlo objednat. 

• Pro realizaci automatické objednávky musí být vždy dostatečný kladný zůstatek  

      na kontě. 

• Na stravovacím portále www.mujprimirest.cz a v mobilní aplikaci Můj Primirest lze sledovat 

jídelní lístek, objednávky, stav konta, přehled konzumací a lze nastavit zasílání informace o poklesu 

stavu konta. 

 

K aktivaci vašeho objednávkového účtu je nutná e-mailová adresa, na kterou Vám 

budou zaslány registrační údaje do stravovacího portálu www.mujprimirest.cz. 

 

http://www.mujprimirest.cz/
http://www.mujprimirest.cz/
http://www.mujprimirest.cz/
http://www.mujprimirest.cz/

